关于13-14学年第一学期2013级学生体育课选课
的通知

各单位：

为了保证新学期全校2013级学生12-13学年第二学期体育课程教学的正常进行，现将选课须知通知如下，请各学院及任课教师务必通知学生在第17周内进行选课，否则将直接影响课程教学。

1、 选课对象：全校2013级学生（不含专转本学生）。

2、 选课后上课时间：第一次课(本学期第19周)在体育馆门前集中。
3、 选课方法：（本次选课直接在学校教务管理系统进行）
1．请学生登陆“江苏理工学院教务管理系统”，或在网址栏上直接输入“jwgl.jstu.edu.cn”进入系统。

2．点击网上选课、体育选课，点网页中间一排按钮中的“选体育课”，弹出如图1的网页，先选择项目，后选择时间，教材预订按钮点“否”，选定课程，最后点提交。各学院上课时间与本学期相同，如：星期一下午艺术学院的学生选择“星期一下午”时间段的体育选项进行选课；东方学院学生选项同上。
[image: image1.jpg]st [TEHRE - st : WG | 25 | SUTRES | SUTHRG | BAE | EiBes | PRIE | it | EEYS:

Bl e ol L
ITARE AN LI #EE 601 | |2

1011 EeER)

a1 Dot e | A 7B w128y | BRI S0l | 1%

103 | 55
104 EEs
105 | st
106 | &3
107 | GRS
108 | FIs
109 | 5

110 BER

1111 RE Rt E

OR | @FWIHM

- iEe b EERE | T s

图1
4、 选课时间： 2013年12月23日8:30—27日18:00（第17周）

5、 所有小球类（乒乓球、羽毛球、网球）项目请各位同学自备球拍。
6、 2013级参加体育保健课的同学继续到原任课教师处上课。
                                        体   育   部
                                       2013年12月16日